
ER SN 
  
  
  

PREFECTURE DE LA REGION LIMOUSIN 

CTURE DE LA HAUTE-VIENNE 

  

Le Préfet de la Région Limousin 

Préfet de la Haute-Vienne - - 

Vu le Code Minier et notamment son article 106 ; 

Vu le décret n° 79-1108 &u 29 décembre 1979 modifié relatiz aux 

autorisations de mise en exp'oitation des carrières, à leur 

renouvellement, à leur retrait et aux renonciaticons à celles-ci ; 
1 

Vu l'arrêté préfecrorai du 29 mars 1973 ayant autorisé la SCCIETE 

DES CARRIERES DE CORGNAC à exploiter une carrière à ciel ouvert de 

gneiss sur le territoire de la commune de SAINT-YRIEIX-LA-PERCHE, au 

lieu-dit "Le Theil", parcelle cadastrée section XP N° 12 d'une 

superficie de 9 ha environ ; 

Vu le dossier daté du 16 novembre 1992 par lequel la SOCIETZ DES 

CARRIERES DE DUSSAC sollicite le transfert, à son profit, de 

l'autorisation d'exploiter la carrière du Theil accordée par arrêté du 

29 mars 1973 ; 

Vu l'avis de M. le Maire de SAINT-YRIEIX-LA-PERCHE en date du 

18 mars 1993 ; : 

Vu le rapport du Technicien de l'Industrie et des Mines de la 

Direction Régionale de l'industrie, &e la Recherche ei de 

l'Environnement en date du 28 septembre 1993 ; $ 

Sur proposition de M. le Secrétaire Général de la Préfecture de 

la Haute-Vienne, 

ARRETE : 

Article 1er.- 
  

e à ciel ouvert de 

de SAINT-VRIEIX-LA- 

e section KP N° 12 

L'autorisation d'exploiter une carriè 

gneiss (leptynite) sur le territoire de la ccmmur 

PERCHE, au lieu-dit "Le Theil”, parcelle cadastré 

d'une superficie de S na environ, accordée par arrêté préfectoral du 

29 mars 1973 à la SCCIATE DES CARRIERSS DE CORGNAC est transférée au 

profit de la SOCIETE D2S CARRIERES DE DUSSAC, dont le siège social est 
  

rue de l'Egalité à SAINT-YRIEZX-LA-DERCHE. 

REPUBLIQUE FRANÇAISE 

Liberté Égalits Fraternité 

  

 



4 

a 
à 
à 
l 
à 
à 
à 
à 
à 
S 
à 
à 

l 

  

p 
B
O
N
 

Oo
 

© 

    

    

   

La 
ut 

= 

cn 
Le 

cr 
5 

il 

È 

é 

commune de SAINT 

  

‘nérak 

      

 


